
  
                                         ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

9 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   
            

Від 29 листопада 2016 року          

                                                                 

Про погодження заяви про наміри  

розробки матеріалів оцінки впливів 

на навколишнє середовище (ОВНС) 

  

Керуючись п. 38) ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про охорону навколишнього 

природного середовища», положеннями ДБН А.2.2.-1-2003 «Склад і зміст 

матеріалів оцінки впливів на навколишнє середовище (ОВНС) при 

проектуванні і будівництві підприємств, будинків і споруд»,  Гребінківська 

міська рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Погодити заяву виробничого підрозділу «Локомотивне депо 

Гребінка» регіональної філії «Південна залізниця» ПАТ «Українська 

залізниця» про наміри проведення оцінки впливів на навколишнє середовище 

(додається) у складі робочого проекту щодо реконструкції котельні з заміною 

системи опалення будівель депо по вул. Локомотивній, 2, в м. Гребінка 

Полтавської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку, 

будівництва, житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту, 

земельних відносин, екології, раціонального природокористування (Соловей 

Р.С.).  

  

    Міський голова                                       В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     


